2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

           1 февраля 2024 года              						        № 151

О предоставлении Обществу с ограниченной ответственностью «Усасельторг» разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом публичных слушаний от 25 января 2024 года, заключением публичных слушаний от 31 января 2024 года, руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск» Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Усасельторг» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта, в границах земельного участка
с кадастровым номером 11:15:0801001:755 в территориальной зоне
«ОД. Общественно-деловая зона» по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, г. Усинск, с. Мутный Материк, ул. Центральная, 68.
2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Общему отделу разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми В.Г. Руденко.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев